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Viktig Information! 

 
På uppdrag av Brf Haubitsen 2, kommer vi att utföra rörarbeten i husets 

värmesystem under vecka 39 och vecka 40. (27/9–8/10) Vi skall då byta ventiler 

och termostater på föreningens alla element. Arbetet skall utföras i alla 

lägenheter och lokaler. 

 

Vi kommer att behöva komma in hos er två gånger under den tidsperioden. 

Första gången byter vi ventilerna. Andra gången luftar vi elementen. Beräknad 

tid för arbetet är ca 30 min vardera gången. 

 

På nästa sida kan ni läsa när vi kommer till just din lägenhet. 

 

Om ni inte är hemma de dagar vi kommer till er, så finns möjlighet att lämna 

nycklar till oss. Vi kommer att finnas i porten varje morgon från 07.00-08.00 för 

att svara på frågor och ta emot nycklar. (Märk era nycklar som lämnas till oss) 

Nycklar återlämnas i er brevlåda när arbetet är slutfört och klart. 

 

Vi börjar arbeta klockan 08.00 i lägenheterna. 

 

Eftersom vi inte vill skada något hemma hos er, ber vi er vänligen ta bort saker 

runt era element och ev elementskydd. Det bör vara 0,5 m fritt runt elementet. 

 

Innan arbetena påbörjas kommer värmesystemet att tömmas på vatten. Att 

byta ventiler i efterhand, när systemet är återfyllt med vatten, medför stora 

extra kostnader för er. Syftet med bytet är att få ett värmesystem i balans och 

för att det skall fungera optimalt för alla. Det är därför viktigt att vi får tillträde 

till alla lägenheter två gånger. 

 

Under dessa Coronatider, följer vi folkhälsomyndighetens rekommendationer 

gällande att hålla avstånd och att ha god handhygien.  

 

Vid eventuella frågor gällande detta arbete är ni välkomna att mejla eller ringa. 

leif@heattech.se eller ringa: 072-45 45 320. 
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Tider för ventilbyten/Injustering på Rindögatan: 

 

Måndag 27/9 – Rindögatan 15, Plan 9-7.  

Tisdag 28/9 – Rindögatan 15, Plan 6-4.  

Onsdag 29/9 – Rindögatan 15, Plan 3-1.  

 

Tider för luftning på Rindögatan: 

 

Fredag 1/10 – Rindögatan 15, Plan 1-9. (Vi börjar nerifrån och går uppåt) 

 

 

 

 

 

 

Tider för ventilbyten/Injustering på Furusundsgatan: 

 

Måndag 4/10 – Furusundsgatan 2.  

Tisdag 5/10 – Furusundsgatan 4.  

Onsdag 6/10 – Furusundsgatan 6. 

 

 

Tider för luftning på Furusundsgatan: 

 

Fredag 8/10 – Furusundsgatan 2-6. (Vi börjar nerifrån och går uppåt) 


